様式第１３号（第１５条関係）

建築物特例許可申請書

年  月  日

  小 田 原 市 長  様

                 申請者 住  所

                     氏  名            ◯印

                     電話番号

                  （法人にあっては、所在地、名称及び代表者の氏名）

  都市計画法第４１条第２項ただし書（同法第３５条の２第４項において準用する場

合を含む。）の規定により、次のとおり建築物の許可を申請します。

１ 開発許可の年月日及び番号    年   月   日   第      号

２ 定められた制限の内容

３ 建 築 物 の 用 途

４
建築物を建築しようとす

る土地の所在及び地番

５ 許可を受ける具体的内容

６ 申 請 の 内 容

※受付の年月日及び番号    年   月   日   第       号

※許 可 に 付 し た 条 件

※許可の年月日及び番号    年   月   日   第       号

※処理欄

※手数料欄

  備考
   １ 氏名（法人にあってはその代表者の氏名）を本人が自筆で記入したときは、

押印を省略することができます。
   ２ ※印の欄には、記入しないでください。

様式第１４号（第１５条関係）

建築物（等）概要書

建ぺい率 ％
主要用途

容積率 ％

 建築面積

（築造面積）
延べ面積 敷地面積

申請部分

㎡ ㎡

申請以外の部分

合計

  ㎡

建築物（等）の棟別の概要

棟
番号
用    途

工事
種別
構  造 階数 建築面積 延べ面積 最高の高さ

     ㎡ ㎡

ｍ

備

考